per le associazioni cooperativistiche specificate nella citata Determinazione e con la

quale, in conformità alle disposizioni dell’Avviso, sono autorizzate le singole

concessioni a favore delle Associazioni cooperativistiche, per un importo totale pari

ad euro 2.500.000,00 (duemilionicinquecentomila/00);

VISTA

la propria Determinazione n. 3158 prot. n. 36015 del 30.6.2023, di approvazione dell’

Avviso per l'Annualità 2023, attuativo della L.R. n. 5 del 27 febbraio 1957 e L.R. n. 3

del 7 agosto 2009, art. 2 comma 39, della D.G.R. n.4/44 del 22 gennaio 2019, e dei